平成 23 年 12 月 22 日
各   位

会 社 名  株式会社川金ホールディングス
代表者名  代表取締役社長  鈴木 信吉

（コード番号 5614  東証第二部）
問合せ先  取締役経営管理部長 青木 満

（TEL．048－259－1111）

Uべと海外子会社の設立に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社川金コアテック（以下ＫＣＴ）は、平成 23年 12 月 22 日開催の取

締役会において、下記の通りベトナム社会主義共和国（以下ベトナム）ハノイ市に 100％出資子会社を

設立することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社グループのベトナム子会社設立の目的は、成長著しいアジアのインフラ需要を取り込むこと

であります。ＫＣＴは、平成 22 年 7 月に、ハノイ駐在員事務所を開設し、アジア市場の需要調査を

行うとともに製造拠点設立を検討してまいりました。その結果、当社グループでは、ＫＣＴベトナ

ム子会社が、コスト競争力のある製造拠点として、拡大するアジアのインフラ需要獲得に資すると

の判断に至りました。

２．海外子会社の概要

（1）商 号 Kawakin Core-Tech Vietnam Co., Ltd.

（2）所 在 地 Plot No F2, Thang Long Industrial Park Ⅱ, Yen My District

  Hung Yen Province, Vietnam

（3）代 表 者 山田 憲三

（4）資 本 金 3百万ＵＳドル（予定）

（5）出資比率 株式会社川金コアテック（当社100％子会社）100％

（6）事業内容 橋梁建築用免制震・耐震部材を含む、金属製ゴム製デバイス及び部品の製造販売

（7）決 算 期 12月

（8）設立時期 平成24年1月（予定）

  ベトナム政府の設立認可後に設立予定

３．今後の業績に与える影響

当該子会社の設立による当期の連結業績への影響は軽微であります。

以  上